
FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van Vacon BV

rechtbank Maastricht dd. 16-7-2008
faillissementsnummer F.03/08/107
rechter commissaris Mr. mr. P Hoekstra
curator mr. D.E.A.F. Aertsen

INKOMSTEN
Kas en bank saldo 1.557,27€              
Verkoop activa 180.000,00€        
Debiteuren 130.008,95€         
Overige inkomsten 4.202,89€             
Rente ontvangst 3.023,30€             
Totaal inkomsten 318.792,41€          

UITGAVEN
Salaris curator 113.786,25€          
Boedelschulden 22.961,83€            
Afdracht pandhouder 181.185,93€           
bankkosten 858,40€                
Totaal uitgaven 318.792,41€          

Saldo Boedelrekening -€                      

BTW  
BTW nog te betalen / ontvangen pm Sylvana BTW faill. rek.
BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

-€                      

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN
Salaris curator t/m einde faill. (incl. BTW) pm
Preferente UWV Boedelschuld 107.061,82€          
huur boedel 16.322,00€           

123.383,82€         

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN -123.383,82€        

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 4.476,29€             (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (excl. 29 lid 2 OB) 198.424,00€         (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (29 lid 2 OB) 18.484,08€           (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

221.384,37€         

RESTEERT VOOR LAGER GERANGSCHIKTE PREFERENTE CREDITEUREN -344.768,19€        

UWV Loonvordering ex 66 WW 30.937,88€           (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
Loonvordering Aarts 36.038,44€           

66.976,32€           

TEKORT -411.744,51€         

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 373.028,95€         

FAILLISSEMENTSTEKORT -784.773,46€       


